ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2025 № 16
рп. Дедовичи

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации городского
поселения «Дедовичи» от 21.02.2017 № 37
«О своевременном оповещении и
информировании населения об угрозе
возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»

Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 21.02.2017 № 37.
1.1. Список работников Администрации городского поселения «Дедовичи» и депутатов Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи», ответственных за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения или возникновения ЧС, изложить в новой редакции:
«СПИСОК
РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕДОВИЧИ» И ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ», ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ОПОВЕЩЕНИЕ И ИНФОРМИРОВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ ОБ УГРОЗЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ИЛИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧС

	Ф.И.О.
	Социальный
статус
	Закрепленные улицы рп. Дедовичи

	Николаева Светлана Алексеевна
	Специалист 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Егорова
№№ 10, 12, 16, 18, 20, 24, 26

	Юзва
Ольга
Викторовна
	Заместитель Главы Администрации городского поселения «Дедовичи»
	пер. Советский, Пружковский, Вокзальный, Железнодорожный, ул. Ю. Иванова, Харченко, Партизанская, Юбилейная, Мелиораторов, Полевая, Л. Голикова, Совхозная

	Иванова
Мария
Михайловна
	Главный специалист по первичному воинскому учету военно-учетного стола Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Октябрьская
№№ 17, 19, 21, 21а, 22, 24, 25, 27,
28, 29, 30, 30а, 30б, 32, 34, 33,
35, 36, 38, 39, 39а, 40

	Гром Лариса Федоровна
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)

	ул. Энергетиков
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15

	Паречина Марина Александровна
	Ведущий специалист Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Песочная, Луговая, Мирная, Коммунаров, пер. Задорожный

	Анохин Николай Николаевич
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Заводская, Интернациональная, Рабочая, Новая, Комсомольская

	Павлов
Владимир
Николаевич
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Егорова №№ 30, 32, Космонавтов, Базарная, К. Васильева, Первомайская, Южная,
 пер. Складской, Лесной

	Фишбейн Андрей Михайлович
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Энергетиков
№№ 17, 19, Садовая, Бундзена, Невского, Парковая, Весенняя, Новгородская, Уральская, Восточная, Кв. Западный

	Форзун
Валентина
Федоровна
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Октябрьская №№ 41, 42, 44, 46, 48, 50, 50а, 52, 52а, 54, 54а, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а, Виноградова,
Есенина, Вологодская, Береговая»

	Николаева     Татьяна       Петровна
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Октябрьская №№ 1, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 15

	Елизаров  Николай Юрьевич

	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)

	ул. Школьная, Пионерская, Набережная, Высокая, Яковлева

1.2.  Дополнить  пункт 1. постановления  пунктом 1.5.:
«1.5. Схему оповещения населения городского поселения «Дедовичи» согласно приложению №5.»

Приложение № 5
к постановлению Администрации
городского поселения «Дедовичи»
от 21.02.2017 № 37

Схема оповещения населения городского поселения «Дедовичи»
Единая дежурно-диспетчерская служба
Дедовичского  района

Лица, ответственные за оповещение по улицам

Депутаты Собрания депутатов  городского поселения «Дедовичи»,ответственные за оповещение
Работники Администрации городского поселения «Дедовичи»,ответственные за оповещение
Глава Администрации городского поселения «Дедовичи»

Лица, ответственные за оповещение по улицам

Составил

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                              И.В. Гаврилова